Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025.

EDITAL Nº 02/2025 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital nº 01/2025, de 20 de março de 2025, do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 06/2025, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

destinado à seleção de interessados com Nível Superior de Escolaridade, em andamento, para a

formação de Cadastro Reserva de Estagiários, objetivando o preenchimento de vagas que surgirem

para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto à Vigilância Epidemiológica

do município, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 09 de abril de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025.

EDITAL Nº 02/2025.

ANEXO ÚNICO - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL.

NOME
PONTUAÇÃO/

SITUAÇÃO
RESIDÊNCIA CLASSIFICAÇÃO

Anielli Erthal 9 Campo Bom 1ª

Carine Soares Pedro 9 São Leopoldo 2ª

Cristiane de Mello Espinos Maltha 8,5 Novo Hamburgo 3ª

Gabriela Araújo Arnold 8,5 Novo Hamburgo 4ª

Juliana Graziela Soares Jacobus 8,5 Campo Bom 5ª

Julia da Silva Colissi 7 Campo Bom 6ª

Gabriela Alves Lira 7 Novo Hamburgo 7ª

Isadora Ramiro Machado 6,5 Campo Bom 8ª

Camila de Oliveira Santos 6,5 Sapiranga 9ª

Luiza Gröss Bonalume 6,5 Estância Velha 10ª

Andreza Fabiana Rodrigues 5 Campo Bom 11ª

Vitória Castro Pachaly 4 Campo Bom 12ª

Mariana Beatriz de Lima Grings 1,5 Campo Bom 13ª

Paloma Soares Noronha 0 Estância Velha 14ª

Victoria Pereira Antunes 0 Canoas 15ª

Ana Julia da Costa
Já fez 2 anos de estágio

na prefeitura
Novo Hamburgo --

Adriana Cristina Pinto da Silva Abriu mão da vaga Campo Bom --

Eduarda Silva de Mello Abriu mão da vaga Novo Hamburgo --